
Farní ohlášky – neděle 17. listopadu 2024 

1. Dnes slavíme 33. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• Ve čtvrtek památku Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě. 

• V pátek památku sv. Cecílie, panny a mučednice. 

3. Příští neděle je slavnost Ježíše Krista Krále. 

4. Dnes začíná týden modliteb za mládež. Kartičky s modlitbou jsou na stolku. 

5. V pátek po večerní mši svaté je zvána na faru schola a všechny varhanice a zpěvačky na 

oslavu sv. Cecilie, patronky hudebníků a zpěváků. 

6. O víkendu se koná diecézní setkání mládeže v Litoměřicích. Našim mládežníkům 

doporučuji účast a nabízím doprovod alespoň pro sobotu 23. listopadu. 

7. Při mši svaté příští neděli bude přijetí tří osob do katechumenátu a první svaté přijímání 

jedné osoby.  Mysleme na tyto osoby ve svých modlitbách. 

8. Na svátost biřmování se zatím ptali tři lidé. Vyzývám další, aby se případně přihlásili. 

Zatím by byla společná příprava v Mn. Hradišti. Další setkání je v Mn. Hradišti ve čtvrtek 

5. prosince v 18.00 hod. Doprava z Bousova nebo Sobotky je a bude zajištěna. 

9. Děkuji ženám za pomoc při vikariátní konferenci a šikovným a ochotným farníkům za 

pomoc s elektroinstalací nejen v Řitonicích. 

10. Dnešní mimořádná sbírka je věnována na sdělovací prostředky. V Bousově bude 

možnost přispět do této sbírky ve středu. 

11. Sbírka minulý týden v Sobotce činila 2.536,- Kč a v Bousově předminulý týden ve středu 

1.050,- Kč. 

12. Po mši svaté jste zváni na faru na kávu. 

 

Děkuji za Vaše modlitby, jakoukoliv pomoc 

a finanční příspěvky na provoz farnosti a údržbu kostelů. 

Požehnaný týden všem. 


